
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 31.12.2021, 9/112945 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
28 декабря 2021 г. № 27-10 

Об изменении решения Климовичского районного 
исполнительного комитета от 1 июля 2013 г. № 15-4 

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. В приложении к решению Климовичского районного исполнительного комитета 
от 1 июля 2013 г. № 15-4 «Об установлении ведомственной классификации расходов 
районного бюджета Климовичского района» позицию 

  
«381 Государственное учреждение «Центр по обеспечению деятельности бюджетных организаций 

Климовичского района» 
  

исключить. 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель М.В.Демидов
   
Начальник финансового отдела О.В.Зайцева
  
СОГЛАСОВАНО 
Главное финансовое управление 
Могилевского областного 
исполнительного комитета 

  


